令和元年 7月吉日

川崎市空手道連盟加盟団体各位

川崎市空手道連盟 技術部

技術講習会について（通知）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

さて、川空連会員の指導力及び競技力向上を目的として、標記の事業を行います。

つきましては、貴団体会員へ周知連絡をお願いします。

記

１．日 時  10 月 6日（日）9：00～12：00

２．場 所  川崎市石川記念武道館（川崎市幸区下平間 357）

３．対象者  全空連公認段位及び１級試験の受審を考えている会員

今後受審を予定している会員

４．受講料  １，０００円（当日、受付で集めます）

５．講 師  全日本空手道連盟・資格審査委員

６．申込み  開催日７日前までに団体毎にメールでお申し込みください。

事務局担当： 八木下 治 宛 （川崎市空手道連盟事務局）

TEL： 090-1812-4579

アドレス： osamukid1978＠yahoo.co.ｊｐ

件名に 技術講習会参加・団体名 、本文に引率代表者（性別・年齢）、

参加者氏名（性別・年齢） を入力して送信してください。

７．その他  川崎市スポーツ協会の推進事業として行います。

未成年者は団体責任者または保護者の引率をお願いします。

熱中症の事故対策として飲料等の準備は各自でお願いします。

怪我等の治療費用は自己負担となります。健康保険証を持参してください。

※事情により日時･会場が変更になる場合があります。ＨＰをご確認ください。

公認段位試験合格に向けて効果的なアドバイスを受ける事ができます。

ふるってご参加ください。